PORTARIA N.º 012.2008

“DELEGA RESPONSABILIDADES
ADMINISTRATIVAS A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO”

                   ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO

MUNICIPAL EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo as necessidades
administrativas, DELEGA as Responsabilidades Administrativas do
Executivo Municipal a Secretária Municipal de Administração e
Planejamento, Tatiane Raquel Uhde Pippi, nos dias 29 e 30 de Janeiro de
2008, tendo em vista o deslocamento a Cidade de Porto Alegre onde
participará de eventos junto a Famurs – Federação dos Municípios do Rio
Grande do Sul e em Audiência junto a Emater.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 28 de Janeiro de 2008.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

 Tatiane Raquel Uhde Pippi
Sec. Municipal de Administração e Planejamento